УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 15.12. 2010 г.                                 ст. Динская                                         № 2187
Об утверждении плана подготовки и проведения единого государственного экзамена в Динском районе в 2011 году

Во исполнение приказа департамента образования и науки от 12.11.2010 года № 3743/1 «Об утверждении плана подготовки и проведения единого государственного экзамена в Краснодарском крае в 2011 году», в целях организации качественной подготовки и проведения единого государственного экзамена в Динском  в 2011 году п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план подготовки и проведения единого государственного экзамена в Динском районе  в 2011 году (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования С. А. Новикову.
Начальник управления образования
Н. В. Сатарова
С приказом ознакомлена:

С. А. Новикова

Струлёва Г. Л.
55192